
⑧ 

入札及び契約内容  入札日：平成25年11月15日 

工 事 の 名 称 登別旭団地建替外構工事 

工 事 場 所 登別市登別本町 

工 事 種 別 土木 契 約 方 法 一般競争入札 

工 事 概 要 

登別旭団地外構 一式 

 土工  一式 

 擁壁工  一式 

 雨水排水設備工  一式 

 通路整備工  一式 

 建物周り整備工  一式 

 植栽工  一式 

指 名 理 由 

①一般競争入札実施要綱第４条による。 

 

 

 

 

着 工 日 平成25年11月22日 工事完成予定日 平成26年2月28日 

予 定 価 格 13,188,000円 契 約 金 額 12,652,500円 

契 約 業 者 名 常盤建設 株式会社 代表取締役社長 中川 一成 

住 所 登別市中央町4丁目1番地18 

入札者 第１回入札額(円) 第２回入札額(円) 

1 北硫建設 株式会社 12,300,000  

2 常盤建設 株式会社 落札 12,050,000  

3 株式会社 リフィット 12,350,000  

4 株式会社 佐々木組 12,200,000  

5 株式会社 カナザワ 12,250,000  

6 株式会社 宮武建設 12,200,000  

7 株式会社 北都建設 12,340,000  

8 株式会社 相内建設 12,360,000  

9 柳町建設 株式会社 12,280,000  

    

    

    

    

 


